4961. (5) Nota — Marco de Mirossow Swatochnam filiam Nicolai dicti Gezoro de Ma- 
czeyouicz pro hereditate in Jauouicz dicta Stasconis euasit per litteram iudicialem, quia idem 
domina non conparuit.

4962. (6) Procurator — Marcissius de Wanczslauicz constituit Johannem de Czulicz 
suum procuratorem contra uxorem Jacussy de Zagorzicz, et eadem contra ipsum constituit Jo
hannem de Polaninouicz suum procuratorem, terminum habent ad visionem et terminum in 
Cracouia.

4963. (9) Pena — Jacussius Sobcouicz a. (31) (I b. 260). Pena — Jacussius
contumax actor existens contra Jacussium de dictus Sobcouicz de Wrzapa existens actor pe- 
Malicouicz. uam VI marcarum contra Jacussium de Ma-

licouicz.
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4964. (10) (Ic. 78). Pena — Nicolaus 
Cassuba de Wijenanouicz penam XV contra 
Petrlinum de ibidem, citauit ipsum stans in 
termino. = Dominus recepit III marcas cum 
III scotis.= (z. p.).

a. (32) Nicolaus Kassuba de Voynanouicz 
penam XV contra Petrlinum.

b. (33) Nota — Kassuba duas marcas su
per términos habet dare Mathie, terciam fide- 
iubere.

CXXXVIII. Uwaga. (2) Dzersko de Janouicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza term, ad 
Coll. — (7) Veniens Dersco de Crisanouicz Clementem de Kurow pro LX mar. et X census 
liberum dimisit. — (8) Jacus. de Zagorzicz contumax in term, secund, contra Mart, de Wancz- 
slauicz. = Wszystkich zapisek z 19 Listopada w ks. Cr. I c. 10.=

Datum in Pr ossouicz die sancte Elichabetli anno domini etc. VIID (d. 1.9 No- 
vembris 1388). (Cr. Ib).

4965. (5) (Cr. II). p. 257). Micko de Gelouicz cum Stascone dicto Sancz de Blogocicz 
pro capite et spolio: duo cabucia, gladium, et progayo: C quercus subtracserunt et pro pancerio.

4966. (28) (Cr. I b. p. 259). Testes — Bogutha de Virbno ducit testes contra Nico- 
laum de Virbno: Jasco de Cirnechow arbitrarius fuit, Stasco de Wroninecz interfuit, Bogusius 
de Laczawa in testimonium, Bernardus de Gorky, Potrko de Vroninecz in testimonium, Jastko 
de Laganow conpater: sic iurare, quod Nicolaus sub vadio XX marcis grossorum pratum se- 
pire habuit.

4967. (30) Testes — Wroczslaus de Voyslauicz ducit testes quod (s) contra Petrlinum 
pro X marcis: Potrasius de Voyslauicz in testimonium, Jan dictus Porko in testimonium de 
Kykow, Bernardus de Gorky, Gregorius de Strelecz in testimonium, Jacusius de Malsicz in 
testimonium, Nicolaus de Gelouicz.— Rota: sic habent iurare, quod fideiubui X marcas vadii 
Kassube pro Petrlino.

CXXXIX. Uwaga. (1) Stanisl. de Budziuoyouicz testes contra Sadon., term, terc., capell. ponere 
habet idem Stasko. — (2) Laberd. de Stanislauicz cum Jacus. et Alberto de Malicouicz term, 
terc. — (3) Adam de Stognouicz cum Wroczsl. de Woyslauicz term. terc. ad concord, (z. p.).— 
(4) Glouacz de Prossouicz cum Jasc. de Jancouicz term, ad concord. — (6) Stasco de Budzi- 
uouicz capell. contra Machnam (z. p.). — (7) Bogush de Lakaua cnm Mathia de Laczaw term, 
terc. ad concord. — (8) Stachna uxor Bladonis de Luskouicz capell. contra Hancam. (z. p.). — 
(9) Bernard, de Czudzinouicz cum Steph, de Radslauicz term, secundum pro condicto(s) et 
damp. — (10) Relicta Falisl. capell. contra IIII kmeth. de Czechs. — (11) Relicta de Wrocimo- 
uicz cum relicta de Scorcow term, ad concord. — (12) Nicol, de Kape cum Nicol, de Damia-
nicz term. Cracouie secund, eciam cum Maccone et Tome. —- (13) Petr, de Budziuoyouicz
cum Jacobo de Sedlicz term. ad. concord. — (14) Jacus. de Malsicz Albert, officialcm et litt.
citatorie ponere contra Mart, de Gedlcza. — (15) Michael de Stapocicz cum Vise, de Stapo-
cicz term. terc. — (16) Brzaczecz de Czudzinouicz cum Falibogo de Scislauicz term. terc. — 
(17) Abram de Makocicz cum Janus, et Jacus. ibid. term, post Nat. Doni. — (18) Potras. de 
Bothurin cum Cristino ibid. term, secund, pro diuisione silue. — (19) Abram de Makocicz 
cum Dersc. et uxore de Criszanouicz et kmethonib. term, post Nat. Dom. — (20) Mart, de Za- 
rogow cum Alberto ibid. term, secund, pro repercussione hominum ab aqua et non sepit 
pregrodam et [cum] uxore sua pro malis verb. — (21) Andr. de Prossouicz cum Jacobo, Mart., 
Lucasio, Stasc. et cum II subsidibus de Misow term, secund, pro pascuis. — (22) Jasco de 
Czulicz cum Nicol, de Zarogow term. Cracouie — (23) Hanca de Prossouicz cum Jacobo 
de Czusow term. terc.— (24) Dersco de Crisanouicz cum Raphaele de Getczicz term. Cracouie 
perempt. — (25) P'radotha de Nepresna cam Lain-. Odoy de Czerzow term. terc. — (26) Ka- 
subacausam Vroczslao comisit contra Petrlin. — (27) Marco de Slomnicz tenetur memoriale (z. p.).— 
(29) Jacus. de Makoczicz testes contra Petr, de Zabocicz, term, secund. — (34) Mirosl. de Se
dlicz cum Stasc. de Preczslauicz term terc. — (35) Nicol, de Cirnechow cum relicta Nicol.